
                                      
 

Российская Федерация 
Глава Марьяновского района Омской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

  25.06.2025                                                                                                   № 96 
 

О признании утратившим силу постановления Главы Марьяновского муниципального 
района Омской области 

   

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Омской области 
от 17.07.2024 № 2722-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав 
Марьяновского муниципального района Омской области, путем их объединения с 
наделением вновь образованного муниципального образования статусом 
муниципального округа», Уставом муниципального округа Марьяновский район Омской 
области, постановляю: 

1. Признать утратившим силу: 
1.1. постановление Главы Марьяновского муниципального района Омской 

области от 28.02.2023 № 28 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра 
муниципальных услуг (функций)»,  

1.2. постановление Главы Марьяновского муниципального района Омской 
области от 29.03.2023 № 49 «Об утверждении порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией 
Марьяновского муниципального района Омской области»,  

1.3. постановление Главы Марьяновского муниципального района Омской 
области от 07.05.2024 № 121 «О создании совещательного органа при Главе 
Марьяновского муниципального района Омской области».  

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «gazeta-avangard.ru» 
(www.gazeta-avangard.ru) и разместить на официальном сайте Марьяновского района 
Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 
Комитета по экономике Администрации Марьяновского района Омской области Л.А. 
Новикову. 
 
 

Глава  
Марьяновского района                                                                 А.В. Ефименко 


